
С Т О Л И Ч Н А  О Б Щ И Н А
София 1000. ул. ..Московска“ № 33 телефонен номератор 9377ххх. факс 9810653. www.sofia.bg

З А П О В Е Д

,4 Р .гь  г  .
(Регистрационен индекс, дата)

София

На основание чл. 63, ал. 2 от Закона за местните данъци и такси и 
чл. 44, ал. 1, т. 1 и т. 8 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, за 2019 г.

О П Р Е Д Е Л Я М :

1. Границите на територията на район „Студентски”, в които се 
извършва организирано сметосъбиране и сметоизвозване:

- ж.к. „Младост-1” („Мусагеница”) -  обслужват се площите, 
заключени между бул. „Д-р Г. М. Димитров”, колелото „Винаров”, ул. 
„Въртопо”, бул. „Марко Семов” и бул. „Св. Кл. Охридски”, кв. За и 
граничещи с ул. „Въртопо” имоти.

- ж.к. „Дървеница” -  обслужват се площите, заключени между бул. 
„Марко Семов”, бул. „Св. Кл. Охридски” и граничещи имоти с бул. „Св. 
Кл. Охридски”, ул. „Пловдивско поле”, ул. „Дървенишка река” до бул. 
„Марко Семов”, бул. „А. Ляпчев” и улиците южно от бул. „А. Ляпчев”, а 
именно: ул. „Жеко Войвода”, ул. „Зелена поляна”, ул. „Маричини езера”, 
ул. „Перперикон”, ул. „Проф. Стоян Киркович” и ул. „Овчаренски 
водопад”.

- ж.к. „Студентски град” -  обслужват се площите, заключени между 
бул. „Д-р Г. М. Димитров”, бул. „Св. Кл. Охридски”, ул. „Проф. д-р Иван 
Странски” до кръстовището с ул. „Акад. Стефан Младенов”, ул. „Проф. К. 
Попов”, ул. „ Проф. Хр. Вакарелски”.

- м. „Малинова долина -  Изток” -  обслужват се имотите по бул. 
„Св. Кл. Охридски” до Околовръстен път и улици: ул. „Инж. Стоимен 
Сарафов”, ул. „Константин Попгеоргиев” № 2-4, ул. „7-ма”.

Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано 
сметосъбиране и сметоизвозване в район „ Студентски 

Заповедта се издава в 3 (три) екземпляра -  един за класиране в УАСО и по един заДИТД иДОП  
(поради нормативно установени изисквания). Заповедта не носи хартиен носител за останалите 

страни по заповедта и се насочва/изпраща само чрез ЛИССО/СЕОС.

http://www.sofia.bg


2
- м. „Малинова долина -  запад” -  обслужват се имотите по бул. 

„Симеоновско шосе”, Околовръстен път, ж.к. „Малинова долина”, ул. 
„Георги Русев”, бл. 21, бл. 22, бл. 23, бл. 25, бл. 26, бл. 27, бл. 29, ул. 
„Проф. Кирил Попов” № 58, бл. 1, бл. 8, Студентски общежития бл. 59, 
бл. 60, бл. 61, бл. 61а, бл. 62, бл. 63, бл. 64, бл. 67а, бл. 676, бл. 68а, бл. 
686, бл. 88А, Б и В, ул. „Проф. д-р Боян Боянов” № 2, ул. „Крикор 
Азарян” № 11, бл. 4, ул. „7-ма”, ул. „11-та” и ул. „Проф. д-р Иван 
Странски“.

- м. „Витоша -  ВЕЦ Симеоново” -  обслужват се имотите, 
заключени между бул. „Симеоновско шосе”, бул. „Д-р Г. М. Димитров”, 
ул. „Проф. Христо Вакарелски”, ул. „Проф. Кирил Попов”, ул. „Проф. д-р 
Ив. Странски”.

2. Имоти, попадащи извън границите на организираното 
сметосъбиране и сметоизвозване:

м. „Малинова долина -  Изток” 
ул. „2-ра”, ул. „3-та”, ул. „Константин Муравиев”, ул. „5-та”, ул. 
„Станимир Станимиров”, ул. „Георги Кьосеиванов” и ул. „Евгени 
Силянов”.

м. „Студентски град”
кв. 179 -  УПИ 1-1881; УПИ II-1881; УПИ III-1906; УПИ IV-общ.; 

УПИ V-2005; УПИ VI-1959; УПИ VII-общ.; УПИ VIII-общ.; УПИ IX- 
1929; УПИ Х-1988; УПИ XI-1990; УПИ ХП-общ.; УПИ XIII-1967; УПИ 
XIV-общ.; УПИ XV-1885; УПИ XVI-1981; УПИ XVII-общ.; УПИ XVIII- 
1920; УПИ XIX-1963; УПИ XX-1779; УПИ ХХ1-общ.

кв. 142а -  УПИ 1-2018; УПИ II-2018; УПИ III-2018; УПИ V-1833; 
УПИ VI-1833; УПИ VII-1986, 1987; УПИ VIII-1990 

м. „Малинова долина -  запад”
Кв. 6 -УПИ IV-1977; УПИ VI; УПИ VII-4233; УПИ VIII-4202; УПИ

IX-1271; УПИ X
Кв. 7 -УПИ 11-3179; УПИ III; УПИ IV; УПИ V-1213; УПИ VI-3589 
Кв. 8 -  УПИ 1-4243, 4244; УПИ II-3736; УПИ III-2316; УПИ IV-2317; 

УПИ V-3295; УПИ VI-3758; УПИ VII; УПИ VIII
Кв. 9 -  УПИ 1-2917; УПИ II; УПИ III-3428; УПИ IV-3447; УПИ V- 

1951,1452
Кв. 11 -  УПИ 11-2869; УПИ III 
Кв. 1 3 - УПИ I
Кв. 14 -  УПИ I; УПИ 11-3452; УПИ III-4140; УПИ IV-4139 
Кв. 16 -  УПИ 1-2716; УПИ И; УПИ III-3441; УПИ IV-4028; УПИ V- 

4248; УПИ VI-4127; УПИ VII-4247 
Кв. 1 7 - УПИ I; УПИ II
Кв. 18 -  УПИ 1-3311; УПИ II; УПИ III-3985; УПИ IV-3985; УПИ V

Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано 
сметосъбиране и сметоизвозване в район „ Студентски 

Заповедта се издава в 3 (три) екземпляра -  един за класиране в У АСО и по един заДИТД иДОП  
(поради нормативно установени изисквания). Заповедта не носи хартиен носител за останалите 

страни по заповедта и се насочва/изпраща само чрез АИССО/СЕОС.



3
Кв. 19 -  УПИ 1-3440; УПИ И; УПИ III-3572; УПИ IV-4165; УПИ V- 

3837; УПИ VI-1385; УПИ VII-1237; УПИ VIII-2647, 2648; УПИ IX; УПИ 
X

Кв. 20 -  УПИ II-3342, 3536; УПИ III-3536; УПИ IV; УПИ V-3551; 
УПИ VI-3429; УПИ VII-1894; УПИ VIII-1113; УПИ IX-1514, 1958; УПИ 
Х-2518, 2519, 3612; УПИ XI-1254; УПИ XII-1373; УПИ XIII-1361; УПИ 
XIV; УПИ XV-2456;

Кв. 21 -  УПИ 1-2742, 2743; УПИ II-1858, 1529; УПИ III 
Кв. 22 -  УПИ 1-1348; УПИ II-1733; УПИ III-1159; УПИ IV-1381; 

УПИ V-1380; УПИ VI; УПИ VII-1477; УПИ VIII-1494; УПИ IX-1517; 
УПИ X; УПИ XI-1457; УПИ XII-2542

Кв. 23 -  УПИ 1-2824; УПИ II; УПИ III-1278; УПИ IV-1393; УПИ V- 
1292; УПИ VI-1347; УПИ VII и XIII-3063; УПИ VIII-2001; УПИ IX-1386; 
УПИ Х-1290; УПИ XI-1299; УПИ XII-1658

Кв. 32 -  УПИ 1-1682; УПИ II-1266; УПИ III-1774; УПИ IV-2305; 
УПИ V-1773; УПИ VI; УПИ VII-2089; УПИ VIII-1438; УПИ IX-1683; 
УПИ X-1711; УПИ XI-1964; УПИ XII-1712; УПИ XIII-1350; УПИ XIV- 
3674

Кв. 33 -  УПИ 1-1184; УПИ И-2649; УПИ III-1281; УПИ IV-1581; 
УПИ V-1519; УПИ VI-1730; УПИ VII-1713; УПИ VIII-1306; УПИ IX- 
1522; УПИ X; УПИ XI-2089; УПИ XII-1216

Кв. 34 -  УПИ 1-2117; УПИ II-2543; УПИ Ш-1479; УПИ IV-1493; 
УПИ V-2309; УПИ VI

Кв. 36 -  УПИ 1-1753; УПИ II-1307; УПИ III-1686; УПИ IV-1685; 
УПИ V; УПИ VI-2496; УПИ VII-2495; УПИ VIII-1754

Кв. 37 -  УПИ I; УПИ II-2079; УПИ III-2627; УПИ IV 
Кв. 38 -  УПИ 1-1404; УПИ II; УПИ III; УПИ IV-1684; УПИ V-1825; 

УПИ VI-1210
Кв. 39 -  УПИ 1-1405; УПИ И-746; УПИ Ш-747; УПИ IV-3399; УПИ 

V; УПИ VI-749; УПИ VII
Кв. 40 -  УПИ I; УПИ II; УПИ III; УПИ IV-2771; УПИ V; УПИ VI- 

3515; УПИ VII-3336; УПИ VIII-3361; УПИ IX-751; УПИ Х-750; УПИ XI и 
XII-2772; УПИ XIII-1456; УПИ XIV-1455

Кв. 40а -  УПИ I; УПИ II; УПИ III-1089, 1378; УПИ IV-1784; УПИ V- 
1828, 2697; УПИ VI

Кв. 41 -  УПИ 1-1226; УПИ II-1731; УПИ III-1382; УПИ IV-1383; 
УПИ V-2118; УПИ VI-1458; УПИ VII-1267; УПИ VIII-1301; УПИ IX- 
1923; УПИ Х-1793; УПИ XI-1929; УПИ XII-1425; УПИ XIII-2280; УПИ 
XIV-1694

Кв. 42 -  УПИ 1-1127; УПИ II-1252; УПИ III-1253; УПИ IV-1155; 
УПИ V-1731; УПИ VI; УПИ VIM826; УПИ VIII-1437; УПИ IX-1302; 
УПИ Х-1142

Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано 
сметосъбиране и сметоизвозване в район „ Студентски 

Заповедта се издава в 3 (три) екземпляра -  един за класиране в У АСО и по един за ДИТД и ДОП  
(поради нормативно установени изисквания). Заповедта не носи хартиен носител за останахте 

страни по заповедта и се насочва/изпраща само чрез АИССО/СЕОС.



4
Кв. 45 -  УПИ 1-1300; УПИ 11-1812; УПИ III-1751; УПИ IV-2033; 

У ПИ V-1732; УПИ VI-2698; УПИ VII-1661; УПИ VIII-1660; УПИ IX- 
2072; УПИ Х-2307; УПИ XI; УПИ XII-1794

Кв. 46 -  УПИ 1-1805; УПИ 11-1296; УПИ III; УПИ IV-1298; УПИ 
VII-1752; УПИ VIII-1757; УПИ IX-2714; УПИ Х-1090; УПИ XI-1589

Кв. 47 -  УПИ 1-2610; УПИ 11-2611; УПИ III-2629; УПИ IV-2775; 
УПИ V-1294; УПИ VI-1732; УПИ VII-1295; УПИ VIII-3470; УПИ IX- 
2580; УПИ Х-2575

Кв. 48 -  УПИ 1-2207; УПИ 11-1837; УПИ III-2609; УПИ IV-1995; 
УПИ V-1279; УПИ VI-1315; УПИ VII-1518; УПИ VIII-1296; УПИ IX-2916 

Кв. 49 -  УПИ I
Кв. 50 -  УПИ 1-3986; УПИ II-3339; УПИ III-3721; УПИ IV-1294; 

УПИ V-2775; УПИ VI-2629; УПИ VII-2611; УПИ VIII-2610; УПИ IX- 
2609; УПИ Х-2206; УПИ XI-1887; УПИ XII-3707

Кв. 51 -  УПИ 1-1102; УПИ II; УПИ III-4023; УПИ IV-4024; УПИ V- 
3302; УПИ VI-3434; УПИ VII; УПИ VIII-3432; УПИ IX-3263; УПИ Х-3557 

Кв. 52 -  УПИ 1-3294; УПИ II; УПИ III-3273; УПИ V; УПИ VI-4182 
Кв. 52а -  УПИ 1-3358; УПИ II-3310; УПИ III; УПИ IV-3309; УПИ V- 

3359; УПИ VI
Кв. 53 -  УПИ I и 11-3832; УПИ III и IV-4027
Кв. 54 -УПИ III-2681; УПИ IV; УПИ V-4233; УПИ VI-2579; УПИ 

VII-1977
Кв. 54а-У П И  I; УПИ И-2172; УПИ 111-2173; УПИ IV-2174; УПИ V- 

2175; УПИ VI-2176; УПИ VII-1798; УПИ VIII-2177; УПИ IX-2178; УПИ 
Х-2628; УПИ XI

Кв. 55 -  УПИ III-2989; УПИ IV и Х-3005; УПИ V-1921; УПИ VI- 
3022; УПИ VII-2218; УПИ VIII-1402, 1886; УПИ IX-2295; УПИ XI-1689; 
УПИ XII-1530; УПИ XIII-1815; УПИ XIV; УПИ XV

Кв. 56 -  УПИ 1-1788; УПИ II; УПИ III-1834; УПИ IV-2296; УПИ V- 
3508; УПИ VI-1817; УПИ VII-1816; УПИ VIII-2160; УПИ IX-2159; УПИ 
Х-2158

Кв. 57 -  УПИ 1-3178; УПИ II-1284; УПИ III-2551; УПИ IV; УПИ V-
1101

Кв. 58 -  УПИ I; УПИ II-2660; УПИ III-2140; УПИ IV
Кв. 59 -  УПИ 1-1789; УПИ II-1780, 2792; УПИ III; УПИ IV-1818
Кв. 60 -  УПИ I; УПИ II-1586; УПИ III-3189
Кв. 61 -  УПИ I; УПИ И; УПИ III; УПИ IV-2229; УПИ V; УПИ VI- 

2222; УПИ VII-2221
Кв. 62 -  УПИ 1-1197; УПИ II-2229; УПИ III-2223; УПИ IV 
Кв. 63 -  УПИ 1-1197; УПИ 11-2228; УПИ III и IV-2227; УПИ V-2733; 

УПИ VI-222; УПИ VII-223, 224; УПИ VIII-2226; УПИ IX-2734; УПИ X- 
2735; УПИ XI-2229

Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано 
сметосъбиране и сметоизвозване в район „ Студентски 

Заповедта се издава в 3 (три) екземпляра -  един за класиране в У АСО и по един за ДИТД иДОП  
(поради нормативно установени изисквания). Заповедта не носи хартиен носител за останатте 

страни по заповедта и се насочва/изпраща само чрез АИССО/СЕОС.



5
Кв. 64 -  УПИ 1-3121; УПИ 11-1966; УПИ III; УПИ IV-2801, 2802, 

2803; УПИ V-2545; УПИ VI-850; УПИ VII-291, 291а; УПИ VIII-292; УПИ
IX-1286, 1312, 1807, 1822; УПИ Х-1707; УПИ XI-2952; УПИ XII-1215; 
УПИ XIII-1275; УПИ XIV-1857; УПИ XV-1856; УПИ XVI-2241; УПИ 
XVII-2546

Кв. 65 -  УПИ 1-1909; УПИ 11-1913; УПИ III-1912; УПИ IV-1091; 
УПИ V; УПИ VI-1911; УПИ VII-1910

Кв. 66 -  УПИ 1-2224; УПИ II-1908; УПИ III-2134; УПИ IV-1093; 
УПИ V-2225; УПИ VI-2680

Кв. 67 -  УПИ I; УПИ 11-1591; УПИ III
Кв. 68 -  УПИ 1-2240; УПИ II; УПИ III-1275; УПИ IV-1982; УПИ V- 

2897, 2898, 2433; УПИ VI; УПИ VII
Кв. 69 -  УПИ 1-1275; УПИ II-1983; УПИ III-2897, 2898, 2433; УПИ

IV-2284; УПИ V-1106; УПИ VI
Кв. 70 -  УПИ 1-2240; УПИ 11-2687; УПИ III-1982; УПИ IV-2757; 

УПИ V-3326; УПИ VI-2897, 2898, 2433; УПИ VII
Кв. 71 -  УПИ 1-2432, 2433; УПИ 11-2012; УПИ III; УПИ IV-2412; 

УПИ V-2071; УПИ VI; УПИ VII-4150; УПИ VIII-2285; УПИ IX-2039; 
УПИ Х-1231

Кв. 72 -  УПИ 1-1669; УПИ II-1248; УПИ III-2016; УПИ IV-1597; 
УПИ V; УПИ VI-1185; УПИ VII-1186

Кв. 73 -  УПИ 1-1107; УПИ II-1340; УПИ III; УПИ IV-2244; УПИ V 
Кв. 74 -  УПИ 1-1207; УПИ II-1388; УПИ III-1387; УПИ IV-1389; 

УПИ V-1390; УПИ VI-1391; УПИ VII
Кв. 75 -  УПИ 1-1241; УПИ II-761; УПИ III-3167; УПИ IV-1280; УПИ

V-2306; УПИ V-752; УПИ VII
Кв. 76 -  УПИ 1-760; УПИ 11-3828; УПИ III-755; УПИ IV-754; УПИ 

V-753; УПИ VI-758; УПИ VII; УПИ VIII-1228; УПИ IX-1898; УПИ Х-759; 
УПИ XI-2499

Кв. 77 -  УПИ 1-1575; УПИ II; УПИ III; УПИ IV-3278; УПИ V-3194; 
УПИ VI-3296; УПИ VII-3126; УПИ VIII-3571; УПИ IX-3472; УПИ X- 
3449; УПИ XI-4049; УПИ ХИ-4156; УПИ XIII-4157

Кв. 78 -  УПИ I; УПИ II-2897, 2898, 2433; УПИ III-1799; УПИ IV; 
УПИ V-3338; УПИ VI-3369

Кв. 79 -  УПИ 1-3279; УПИ И-1777; УПИ III-1778; УПИ IV-1122; 
УПИ V-1339; УПИ VI-1120; УПИ VII; УПИ VIII-3360; УПИ IX-3127

Кв. 80 -  УПИ 1-1997; УПИ II-1146; УПИ III; УПИ IV; УПИ V-1598; 
УПИ VI-1183

Кв. 81 -  УПИ I; УПИ II-2798; УПИ HI-1623; УПИ IV-1196; УПИ V- 
1622; УПИ VI-1602; УПИ VII-1311; УПИ VIII-1601; УПИ IX-1710; УПИ
X-1202; УПИ XI-1225

Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано 
сметосъбиране и сметоизвозване в район „Студентски 

Заповедта се издава в 3 (три) екземпляра -  един за класиране в У АСО и по един за ДИТД и ДОП 
(поради нормативно установени изисквания). Заповедта не носи хартиен носител за останалите 

страни по заповедта и се насочва/изпраща само чрез АИССО/СЕОС.



6
Кв. 82 -  УПИ 1-1096; УПИ II-2238; УПИ IH-2239; УПИ IV-1603; 

УПИ V-1604
Кв. 83 -  УПИ I; УПИ И; УПИ III-1609
Кв. 84 -  УПИ 1-1314; УПИ II-1201; УПИ III-2798; УПИ IV-1609 
Кв. 85 -  УПИ 1-2286; УПИ II-2099; УПИ III-2076; УПИ IV-2088; 

УПИ V-2100; УПИ VI-1239; УПИ VII-2017; УПИ VIII; УПИ IX-2694, 
2695; УПИ Х-2075; УПИ XI-3617

Кв. 86 -  УПИ 1-1597; УПИ И-1123; УПИ III-1470; УПИ IV-1607; 
УПИ V-1606; УПИ VI

Кв. 87 -  УПИ I; УПИ II-1608 
Кв. 88 -  УПИ I; УПИ II; УПИ III-2798; УПИ IV-1607 
Кв. 89 -  УПИ 1-1605; УПИ II-1607; УПИ III-2143; УПИ IV-2147; 

УПИ V-2310
м. „Парк Въртопо” -  площите заключени между р. Дървенишка 

(граница с район „Младост”), УПИ I -  за парк, извън имотите в кв. За, 
извън имотите по ул. „Въртопо” и извън имотите по бул. „Проф. Марко 
Семов”.

м. „Парк Въртопо” -  площите, заключени извън имотите по бул. 
„Проф. Марко Семов”, извън имотите по ул. „Пловдивско поле”, извън 
имотите по ул. „Дървенишка река”, извън имотите по бул. „А. Ляпчев” и 
р, Дървенишка (граница с район „Младост”).

- имоти извън регулация:
м. „Парк Въртопо” -  площите, заключени извън имотите по бул. „А. 

Ляпчев”, извън имотите по ул. „Стоян Киркович”, извън имотите по ул. 
„Овчаренски водопад”, извън имотите, граничещи с бул. „Св. Климент 
Охридски”, р. Рекмарица (граница с район „Младост”).

м. „Парк Въртопо” -  площите, заключени извън имотите по бул. 
„Св. Климент Охридски”, р. Рекмарица, извън имотите по Околовръстен 
път и р. Въртопо.

3. Имоти, попадащи в границите на организираното 
сметосъбиране и сметоизвозване, които няма възможност да бъдат 
обслужвани от фирмите, сключили договор със Столична община за 
извършване на услугата по сметосъбиране и сметоизвозване -  няма.

4. За имотите, находящи се в границите по т. 1 се оказват 
услугите по:

сметосъбиране и сметоизвозване;
обезвреждане на битовите отпадъци в депа или други 

съоръжения;
поддържане чистотата на териториите за обществено

ползване.

Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано 
сметосъбиране и сметоизвозване в район „ Студентски 

Заповедта се издава в 3 (три) екземпляра — един за класиране в У АСО и по един за ДИТД и ДОП 
(поради нормативно установени изисквания). Заповедта не носи хартиен носител за останалите 

страни по заповедта и се насочва/изпраща само чрез АИССО/СЕОС.



7
5. За имотите, находящи се в границите по т. 1 честотата на 

сметоизвозване е съобразно утвърдени от Кмета на Столична община 
оперативни планове.

6. За имотите по т. 2 се оказват услугите по:
обезвреждане на битовите отпадъци в депа или други

съоръжения;
чистота на териториите за обществено ползване.

Прилагането на заповедта се осъществява по реда на Раздел I „Такса 
битови отпадъци” от Глава Втора „Местни такси” на Наредбата за 
определяне и администриране на местни такси и цени на услуги, 
предоставяни от Столична община, приета с Решение № 894 по Протокол 
№ 93 от 23.11.06 г. на Столичен общински съвет.

В изпълнение на чл. 63, ал. 2 от Закона за местните данъци и такси 
настоящата заповед да се обяви публично на таблата за обявления на 
район „Студентски”, на отдел „Общински приходи -  Студентски”, както 
и в Интернет сайта на Столична община.

Екземпляр от заповедта да се връчи на дирекция „Икономика и 
търговска дейност” и дирекция „Общински приходи” при Столична 
община -  за сведение и изпълнение. Чрез СЕОС, заповедта да се изпрати 
на кмета на район „Студентски” и Столичен инспекторат -  за 
изпълнение. Чрез АИССО, заповедта да се насочи към зам.-кмета на

Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано 
сметосъбиране и сметоизвозване в район „ Студентски 

Заповедта се издава в 3 (три) екземпляра -  един за класиране в У АСО и по един заДИТД иДОП 
(поради нормативно установени изисквания). Заповедта не носи хартиен носител за останалите 

страни по заповедта и се насочва/изпраща само чрез АИССО/СЕОС.

направление „Финанси и стопанска дейност”

ЙОРДАНКА ФАНДГ 
КМЕТ НА |
СТОЛИЧНА ОБЩИ

СОА 1 8 РД15-1 m  1 -  3  0. » .  13


